Estado do Paraná
MUNICÍPIO DE GUAÍRA

EDITAL Nº 04/2023
Data: 18.12.2023
Ementa: dispõe sobre o Resultado dos Recursos, para contratação temporária de empregados
públicos regidos pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, por prazo determinado,
referente ao Edital de Abertura do Processo Seletivo Público Simplificado nº 01/2023, de
07.11.2023, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o Resultado do julgamento dos Recursos do Processo Seletivo Público Simplificado nº 001/2023, conforme
memorando on-line sob o nº 1.646/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Torna público o resultado do julgamento dos RECURSOS conforme segue:

 PROFESSOR

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso, poderão consultar suas respostas

nos respectivos e-mails respondidos.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 18 de dezembro de 2023.

HERALDO TRENTO

Prefeito Municipal

Inscrição Candidato Função Despacho Nota Final

557 Carla Gisele Rios da Conceição Professor Indeferido 33,0

275 Cibeli Rissardi Afonso Professor Indeferido 24,0

300 Daiane Castil da Silva Wolf Professor Indeferido 10,0

103 Luísa Aparecida Sant Anna de Albuquerque Professor Indeferido 5,0

568 Maiara da Costa de Brito de Souza Professor Indeferido 29,0

720 Maria Luisa Garcia Canato Professor Indeferido 51,5

316 Maria Rita Coimbra Professor Indeferido 15,5

318 Mariana Castanho Caetano Professor Indeferido 10,0

619 Tatiane Rosa Mangolin Daros Professor Deferido 29,0

Inscrição Candidato Função Despacho Nota Final

558 Carla Gisele Rios da Conceição Professor de Educação Infantil Indeferido 33,0

285 Cibeli Rissardi Afonso Professor de Educação Infantil Indeferido 24,0

284 Daiane Castil da Silva Wolf Professor de Educação Infantil Indeferido 10,0

350 Eliane de Fátima Padilha Professor de Educação Infantil Indeferido 21,0

93 Luísa Aparecida Sant Anna de Albuquerque Professor de Educação Infantil Indeferido 5,0

574 Maiara da Costa de Brito de Souza Professor de Educação Infantil Indeferido 29,0

313 Maria Rita Coimbra Professor de Educação Infantil Indeferido 15,5

622 Tatiane Rosa Mangolin Daros Professor de Educação Infantil Deferido 29,0